
UCHWAŁA NR XVI/124/13

RADY GMINY ORLA

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości oznaczonej nr
geodezyjnym 80/87, zabudowanej zbiorczą oczyszczalnią ścieków sanitarnych, położonej

w obrębie wsi Dydule

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art.18 ust. 2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 1134, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz, 717,
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005
r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223,
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr
40, poz. 230,  Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,
Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r, poz. 567, z 2013r. poz.153, z 2013 r. poz.153),
art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z
2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz.
1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr
129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr
224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz.1429, poz.1529) uchwala się, co
następuje:

§ .1 1.  Wyraża  się  zgodę  na nieodpłatne  nabycie  nieruchomości  oznaczonej  numerem
geodezyjnym 80/87 o powierzchni 0,0089 ha zabudowanej zbiorczą oczyszczalnią ścieków
sanitarnych  wraz  z  siecią  kanalizacji  sanitarnej  obsługującą  siedem  budynków
wielorodzinnych  po zlikwidowanym państwowym przedsiębiorstwie gospodarki rolnej we
wsi Dydule gm. Orla. 

.2 Przyjęcie  przez  Gminę  Orla,  od  Agencji  Nieruchomości  Rolnych  Oddziału
Terenowego w Olsztynie, Filii  w Suwałkach, nieruchomości stanowiącej własność Skarbu
Państwa i  sieci  kanalizacji  sanitarnej  opisanej  w ust.  1  nastąpi  po  uprzednim podpisaniu
pomiędzy Gminą Orla i Agencją Nieruchomości Rolnych umowy o udzielenie bezzwrotnej
pomocy finansowej na przygotowanie komletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej
oraz na realizację  przedsięwzięcia  tj.  budowę nowej oczyszczalni  ścieków sanitarnych na
nieruchomości gminnej oznaczonej numerem geodezyjnym 145/1, położonej w obębie wsi
Dydule i przebudowę sieci kanalizacji sanitarnej wymienionej w ust.1.

.3 Bezzwrotna pomoc finansowa Gminie Orla udzielona przez Agencję Nieruchomości
Rolnych  wyniesie  100%  kosztów  inwestycji  wymienionej  w  ust.  2  -  do  wysokości
879 450,00  zł  (słownie  złotych:  osiemset  siedemdziesiąt  dziewięć  tysięcy  czterysta
pięćdziesiąt).  

§ .2 Traci  moc Uchwała Nr XI/83/12 Rady Gminy Orla  z  dnia 25 czerwca 2012r.  w
sprawie wyrażenia zgody  na nieodpłatne nabycie nieruchomości oznaczonej nr geodezyjnym
80/87, zabudowanej zbiorczą oczyszczalnią ścieków sanitarnych, położonej w obrębie wsi
Dydule.

§ .3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.

§ .4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


